[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.
	2017 г.
	№
	312

О  подготовке  проекта планировки и проекта межевания территорий линейного объекта: «Строительство объекта железнодорожного пути необщего пользования по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Товарная, № 5В».
В целях обеспечения устойчивого развития территорий и выделения элементов планировочной структуры на территории города Канска, на основании статей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 6, 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Обществу с ограниченной ответственностью «Транспортная железнодорожная компания «КанскУглеЛесТранс» в срок до 28.04.2017 обеспечить:
1.1.Подготовку проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Строительство объекта железнодорожного пути необщего пользования по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Товарная, № 5В» (далее – Проект).
2.Управлению  архитектуры и инвестиций администрации города Канска в срок до 01.06.2017 обеспечить:
2.1.Утверждение технического задания на выполнение работ по разработке Проектов в течении 15 дней с даты официального опубликования настоящего постановления.
2.2.Проведение процедуры рассмотрения предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании Проектов с даты официального опубликования настоящего постановления, но не позднее чем за десять дней до окончания публичных слушаний по Проектам.
2.3.Проверку подготовленных Проектов на соответствие требованиям технических регламентов, правилам землепользования и застройки г. Канска, местных нормативов градостроительного проектирования.
2.4.Рассмотрение подготовленных Проектов на публичных слушаниях.
3.Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Назаровой А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети интернет и опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  города  по  правовому  и  организационному   обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАИ администрации г. Канска  Ю.С. Щербатых.
5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Канска                                                                                       Н.Н. Качан